
Lagoa Grande PMLAGOA cuig DO RANHAO.MA 
FLS: 

n eo, do Maranhão 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

Ao Sr. 
Antônio Kleber Cardoso da Silva 
Coordenador Municipal de Administração e Finanças 
Nesta. 

Senhor Coordenador, 

CONFIRMAMOS à Vossa Excelência a existência de crédito orçamentário para atender as 
despesas referente à contratação de empresa detentora exclusiva de show artístico da banda 
Forrozão Tropykália para as festividades juninas do município de Lagoa Grande do Maranhão-MA. 

ÓRGÃO: 
~ADE ORÇAMENTARIA: 
FUNÇÃO: 
SUB FUNÇÃO: 
PROGRAMA: 

PROJETO ATIVIDADE: 

CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA: 
FONTE DE RECURSO: 
SALDO DISPONIVEL: 
VALOR REFORÇADO: 

08 — Sec. Mun. de Juv. Cultura, Desporto e Lazer 
0801— 8ce. Mun. de Inv. Cultura, Despotto.e Lazer 
04 - Administração 
813- Lazer 
0002 - Apoio Administrativo 
2034.  - Manutenção e Func. da Secretaria Mim. da Juventude, 
Cuttua, Desporto e Lazer 
3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica 
0150000000- Recursos não Vinculados de impostos 
40-000,00 
I 00-000A0 

As despesas decorrentes destes contratos administrativos correrão por conta dos recursos 
específicos consignados no orçamento vigente à época das referidas contratações, podendo ainda 
ser acrescentadas outras rubricas além das previstas neste documento. 

Lagoa Grande do Maranhão/MA, 13 de abril de 2022. 

Benice 3,tedeiros 
Alldiery Benice --MNA:W1L-142)041R /0-5 

contador CPF: 605.520.763-09 

ore/ma n° 014604/o 
portaria n° 022/2021-prnig-gp 

Avenida 1° de Maio, SM — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



PR E F E I T URA DF 

Lagoa Grande
Maranhão 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Portaria n° 02212021-PMLG-GP. 

'M LAGOA RAND.E DO MARANHAO • MA 
.L1S: 

Nomeia Alldiery Benice Medeiros 
e dá outras Providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do 
Maranhão, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear o senhor ALLDIERY BENICE MEDEIROS, portador 
do CPF: 605520763-09, RG 039147612010-7 SSP-MA, para o Cargo de Contador da 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- Maranhão. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

Lagoa Grande do Maranhão- MA, em 04 de janeiro de 2021. 

jeídf.,"7-,c9kij 
Francisco Nêres Moreira Policarpo 

Prefeito Municipal 

Franciso Nèts Mprei!1.11°I.LcaTP0
Prefeito Municipal 

CPF: 168.945.122-68 

Avenida 12 de Maio, 5/N —Centro 
Lagoa Grande do Maranhão- Ma CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 


